[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 июля 2020 года

                                                  № 43
        г. Ливны

Об утверждении нормативных правовых актов, регулирующих вопросы предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2020 года № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели» администрация города Ливны постановляет:

  1. Утвердить Порядок предоставления из бюджета города Ливны субсидий бюджетным и автономным учреждениям города Ливны на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания согласно приложению 1.

2. Утвердить Порядок определения объема и условия предоставления из бюджета города Ливны муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Ливны субсидий на иные цели согласно приложению 2.
  3.  Признать утратившими силу:

  постановление администрации города Ливны от 10 октября 2017 года №119 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Ливны субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Ливны на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания, а также субсидий на иные цели»;
  пункт 2 постановления администрации города Ливны от 20 ноября 2018 года №119 «О внесении изменений в отдельные нормативные акты администрации города Ливны»;
  постановление администрации города Ливны от 30 декабря 2019 года № 115 «О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 10 октября 2017 года №119 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Ливны субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Ливны на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания, а также субсидий на иные цели».

     4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на сайте http://www.adminliv.ru.

         5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
         6. Контроль за исполнением  постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Полунину Л.И.
Глава города                                                                                     С.А. Трубицин